
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 20 D.

SPRENDIMO NR. T1-213 ,,DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠILALĖS

ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2023 M. INVESTICIJŲ PLANO DERINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. balandžio   d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, įgyvendindama

Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės

komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2015 m.

balandžio 17 d. nutarimu Nr. O3-252 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009

m. liepos 10 d. nutarimo Nr. O3-100 ,,Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003

m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių investicijų projektų derinimo

Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“,

7.6 papunktį, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ (toliau – UAB

,,Šilalės šilumos tinklai“) 2022 m. balandžio 12 d. raštą Nr. 1-216(1.7) „Dėl 2019–2023 m. investicijų

plano patikslinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti UAB „Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų planą, suderintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. T1-213 ,,Dėl uždarosios akcinės

bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų plano derinimo“ 1 punktu, ir jį išdėstyti

nauja redakcija (priedas).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras  

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ekonomikos skyrius

                                                                                                                                              
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 20 D.

SPRENDIMO NR. T1-213 ,,DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠILALĖS

ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2023 M. INVESTICIJŲ PLANO DERINIMO“ PAKEITIMO

                                                                                                                                              
(sprendimo  projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Pakeisti UAB „Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų planą, suderintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. T1-213 ,,Dėl uždarosios akcinės

bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų plano derinimo“ 1 punktu ir jį išdėstyti

nauja redakcija.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35

straipsniu, įgyvendinant Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir

energetikos kontrolės komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos

kontrolės komisijos 2015 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. O3-252 „Dėl Valstybinės kainų ir

energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 10 d. nutarimo Nr. O3-100 ,,Dėl Valstybinės kainų ir

energetikos kontrolės komisijos 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių

investicijų projektų derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo”, 7.6 papunktį.

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsnis numato, kad investiciniai planai

derinami su savivaldybės taryba jos nustatyta tvarka.

Pagal Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos

kontrolės komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos

2015 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. O3-252 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės

komisijos 2009 m. liepos 10 d. nutarimo Nr. O3-100 ,,Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės

komisijos 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių investicijų projektų

derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“

pakeitimo”, 7.6 papunktį, Šilumos įmonės investicijų derinimui pateikia savivaldybių tarybų

sprendimų kopijos, nurodančios, kad teikiamos Komisijai derinti šilumos tiekimo įmonių investicijos

yra suderintos savivaldybių tarybų sprendimais.

Sprendimo projekto parengimą inicijavo UAB „Šilalės šilumos tinklai“ 2022 m. balandžio 12

d. raštu Nr. 1-216(1.7) „Dėl 2019–2023 m. investicijų plano patikslinimo“.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. T1-213 „Dėl

uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2019-2023 m. investicijų plano derinimo“

suderintas investicijų planas suma–540,20 tūkst. Eur, iš jų:

1. 516,2 tūkst. Eur investicijos šilumos gamyboje;

2.   22,00 tūkst. Eur investicijos šilumos perdavime;

3.    2,0 tūkst. Eur investicijos mažmeninio aptarnavimo.



2

Atsižvelgiant į Bendrovės 2020-2022 m. atliktas investicijas, padidėjus reguliuojamojo turto

vertei, kad užtikrinti būtinąsias sąnaudas būtina patikslinti investicinį planą didinant–164,71 tūkst.

Eur (atliktos nesuderintos investicijos–56,71 tūkst. Eur, naujos numatomos įgyvendinti

investicijos–108,00 tūkst. Eur) suma, iš jų:

1. 144,64 tūkst. Eur investicijos šilumos gamyboje;

2.     9,92 tūkst. Eur investicijos šilumos perdavime;

3.     0,15 tūkst. Eur investicijos mažmeninio aptarnavimo;

4.   10,00 tūkst. Eur investicijos bendrųjų ir administracijos.

Šiuo sprendimo projektu siūloma pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo

20 d. sprendimo Nr.T1-213 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2019-2023

m. investicijų plano derinimo“ 1 punktu suderintą UAB ,,Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m.

investicijų planą ir jį išdėstyti nauja redakcija suma–704,91 tūkst. Eur, iš jų:

1. 660,84 tūkst. Eur investicijos šilumos gamyboje,

2.   31,92 tūkst. Eur investicijos šilumos perdavime,

3.     2,15 tūkst. Eur investicijos mažmeninio aptarnavimo,

4.   10,0 tūkst. Eur investicijos bendrųjų ir administracijos.

Investicijos yra susijusios su bendrovės pagrindiniu tikslu – užtikrinti šiluminės energijos

gamybos, tiekimo vartotojams stabilumą, patikimumą bei prieinamumą, mažinti eksploatacines

sąnaudas ir avarijų atsiradimo tikimybę gamybos šaltiniuose ir tinkluose, didinti energijos vartojimo

efektyvumą, mažinti šilumos nuostolius, diegti efektyvesnę ir modernesnę technologiją, taupyti

energijos išteklius ir mažinti išsiskiriančių gamybos šaltiniuose teršalų kiekį. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nesuderintos investicijos negalės būti pripažintos pagrįstomis sąnaudomis UAB ,,Šilalės

šilumos tinklai“ valstybės reguliuojamoms kainoms peržiūrėti. Investicijų įgyvendinimas padidins

centralizuotai tiekiamos šilumos kainą.

        4. Laukiami rezultatai.

Bus pakeistas suderintas uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023

m. investicijų planas, atsižvelgiant į įvykdytas ir planuojamas investicijas.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

            Nėra.

Vyresnioji specialistė                                                                         Aušra Liaudaitytė                  

       (pareigos)         (parašas, data)                   (vardas, pavardė)



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 20 D.

SPRENDIMO NR. T1-213 ,,DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠILALĖS

ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2023 M. INVESTICIJŲ PLANO DERINIMO“ PAKEITIMO

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Liaudaitytė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, leisiančių

dviprasmiškai aiškinti ir 

taikyti teisės aktą

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl 

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti

subjekto įgaliojimai (teisės) 

atitinka subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina

5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina



2

6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo tvarka

ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų 

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

  tenkina

  netenkina

11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina



3

12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina

13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su kuriais

susijęs teisės akto projekto 

nuostatų įgyvendinimas, 

atsakomybės rūšis 

(tarnybinė, administracinė, 

baudžiamoji ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda 

(sankcija) už teisės akto 

projekte nustatytų nurodymų

nevykdymą, ir nustatyta 

aiški jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra

  tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos 

Turto ir socialinės paramos 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Aušra Liaudaitytė

Teisės akto               

projekto vertintojas:
Savivaldybės administracijos

vyriausiasis  specialistas 

A.Vaičiulis

(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

2022-04-14
(parašas) (data)  (parašas) (data)

______________



Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. balandžio  d.

sprendimo Nr. T1-

tūkst. Eur

2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1. Investicijų (Ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo  šaltiniai 178,20 87,47 55,04 80,13 260,00 4,00 6,52 12,40 5,00 4,00 1,00 1,15 10,00

1.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 141,20 50,47 19,04 80,13 205,00 4,00 6,52 12,40 5,00 4,00 1,00 1,15 10,00

1.2. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti: 37,00 37,00 36,00

1.3. Įvairių fondų lėšos

1.4. ES Struktūriniai fondai 55,00

1.5. Lėšos gautos iš apyvartinių taršos leidimų pardavimo

2. Lėšų panaudojimas 178,20 87,47 55,04 80,13 260,00 4,00 6,52 12,40 5,00 4,00 1,00 1,15 10,00

2.1. Lėšos investicijų įgyvendinimui, naujam turtui įsigyti, atstatyti 141,20 50,47 19,04 80,13 260,00 4,00 6,52 12,40 5,00 4,00 1,00 1,15 10,00

2.1.1.
Kvėdarnos katilinės Nr. 3, Miškelio g. 3  katilo valdymo nuo deguonies daviklio

automatikos įrengimas
4,00 2,00

2.1.2.

Kvėdarnos katilinės Nr. 3, Miškelio g. 3  katilo (CAT fire 300USZI perkeltas iš K

Nr.2Ligon) ir jo priedų sumontavimas, įrengimas, derinimas (deguonies

analizatoriaus komplektas, išsiplėtimo indai, juostinis transporteris kurui )

4,43

2.1.3. Generatoriaus įsigijimas Žadeikių sen.,  Šaukliškės g. 15 katilinei 2,00

2.1.4.

Malkinės medienos biokatilų rekonstrukcija pertvarkant į granulinius  (Laukuvos sen.,

Šiauduvos k., Šventupio g. 3, Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos,  Kvėdarnos

Kazimiero Jauniaus gimnazijos katilinėse) 3 vnt. 250 kW granulių degikliai

10,50

2.1.5.

Malkinės medienos biokatilų rekonstrukcija pertvarkant į granulinius  (Laukuvos

sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 3(150kW), Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos

(285kW,200kW),  Kaltinėnų,Varnių g. 19 (150kW) katilinėse)

38,54

2.1.6.
Mažųjų kaimų katilinėseLaukuvos , Šiauduvos ,  Kaltinėnų (2), Žadeikių,

K.Jauniaus gimnz. katilinės) katilų remontas
1,50

2.1.7. Žadeikių sen., Šaukliškės g. 15  katilinės rekonstrukcija 6,70

2.1.8. Šilumos apskaitos prietaisų atnaujinimas bendrovės šilumos šaltiniuose 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

2.1.9. Bendrovės padalinių apsaugos signalizacijos sistemų rekonstrukcija 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

2.1.10. Bendrovės objektų teritorijos vaizdo stebėjimo sistemų rekonstrukcija 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

2.1.11. Sklendžių keitimas tinkluose 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

2.1.12. Teleskopinis krautuvas pjuvenų stumdymui 90,00

2.1.13. Traktorių, krautuvo, autotrasnsporto remontas ir priežiūra 1,67

2.1.14. Mikroautomobilis krovininis  iki 3,5 t 10,00

2.1.15. Lengvasis automobilis iki 3,5 t 10,00

2.1.16. Kompiuterinės programinės  įrangos (moduliai) atnaujinimas , įsigyjimas 0,50 4,89

2.1.17. Kompiuterinės technikos, įrangos, atnaujinimas , įsigyjimas 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

2.1.18. Šilumos trasų įvadų įrengimas, pirkimas 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

2.1.19.
Ilgalaikio turto renovavimas, įsigijimas ir atstatymas (Katilinių pastatų, privažiavimo

kelių, teritorijos, tvorų priežiūra )
2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,51

2.1.20. Ilgalaikio turto renovavimas, įsigijimas ir atstatymas 2,52 0,15

priedas

UAB „ŠILALĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2023 M. INVESTICIJŲ PLANAS

Eil.

Nr.
Pavadinimas

Gamyba Perdavimas Mažmeninis aptarnavimas(pardavimas) Bendrosios ir Administracinės



2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023

Eil.

Nr.
Pavadinimas

Gamyba Perdavimas Mažmeninis aptarnavimas(pardavimas) Bendrosios ir Administracinės

2.1.21.

Granulinių bunkerių 1000 L  įrengimas (Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 3,

Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos,  Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos

katilinėse)

2,00

2.1.22.
Vingininkų katilinės Nr. 1  3 MW katilo 2vnt be pakuros  įsigijimas, 3 MW katilų, 

katilų pakuros, dūmsiurblio remontas
110,00 11,87 3,13 110,00

2.1.23. Vingininkų katilinės Nr. 1, Pilies g. 1,  kuro, pelenų transporterio rekonstrukcija 25,00 25,00

2.1.24. Vingininkų katilinės Nr. 1, Pilies g. 1,  kamino rekonstrukcija (pažyma) 28,00 30,00

2.1.25. Kvėdarnos katilinės Nr. 3, Miškelio g. 3,  kamino remontas 10,00

2.2. Paskolų grąžinimas 37,00 37,00 36,00

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d.

sprendimo Nr. T1-213 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės

„Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų plano

derinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-19 Nr. T25-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-19 13:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-19 13:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinis vertinimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-20 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Eurai



